Vista la necessitat de contractació de servei de reforç d’autobús urbà Fires de Sant 

Narcís i/o reforç altres dates puntuals, diürn i nocturn de Transports Municipals del 

Gironès, S.A.U, es fa necessari convocar concurs per a la contractació del servei descrit 

amb un valor estimat del contracte de vuitanta mil nou-cents euros (80.900,00 €), sense 

incloure l’impost sobre el valor afegit i un pressupost base de licitació de vint-i-quatre mil 

quatre-cents setanta-dos euros amb vint-i-cinc cèntims  (24.472,25 €) IVA inclòs. 

Les característiques, condicions tècniques i oferta econòmica que hauran d’oferir els

[...]

Iniciar expedient de contractació de reforç d’autobús urbà Fires de Sant Narcís i/o reforç 

altres dates puntuals, diürn i nocturn de Transports Municipals del Gironès, S.A.U, a 

adjudicar per procediment obert simplificat amb un valor estimat de contracte de vuitanta 

mil nou-cents euros (80.900,00 €), sense incloure l’impost sobre el valor afegit, i un 

pressupost base de licitació de vint-i-quatre mil quatre-cents setanta-dos euros amb vint-

i-cinc cèntims  (24.472,25 €) IVA inclòs.. 

El termini proposat és d’un (1) any de contracte inicial amb tres possibles pròrrogues